כן הדבר
אין שכן הערעור, ערכאת התערבות מצדיק שאינו יחסית "צנוע" בסכום מדובר המשיב. לזכות שנפסק לפיצוי באשר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מדובר בסכום שאינו סביר או חורג באופן קיצוני מהסכום הראוי במקרה זה.

על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ג' טבת תש"פ, 31 דצמבר 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט, אב"ד